Драгілев Андрій Володимирович

Замовник: Литвинова В.В.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80

Разом: 1 216,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 216,80
Усього найменувань 1, на суму 1 216,80 UAH
Одна тисяча двісті шістнадцять гривень 80 копійок

Менеджер